cinco passagens aéreas e hospedagem para dois dias para a cidade
de Brasília.
Nos termos do artigo 17, inciso VII, da Lei nº. 14.133/2021,
HOMOLOGO a dispensa em epígrafe, conforme proposta anexa aos
autos, ADJUDICO o objeto da presente à empresa:

Empresa: Decolar.Com LTDA / CNPJ 03.563.689/0006-65.

Valor: R$ 5.719,06 (cinco mil setecentos e dezenove reais e seis
centavos).

Piracaia, 22 de janeiro de 2026.

Wilson Teixeira da Purificação
Presidente da Câmara Municipal de Piracaia